Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 55/2018 - DE 16 DE ABRIL DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DA
CALCINAÇÃO DE LODO DE ESGOTO SANITÁRIO PARA USO COMO
MATERIAL POZOLÂNICO EM CIMENTO PORTLAND", da mestranda Aline de
Fátima Pereira Luz, a se realizar no dia 27 de abril de 2018 às 14h, na sala D-010,
campus 2, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Henry França Meier - FURB

Profª Drª Maria Aparecida de Souza - SENAI-SC

Prof. Dr. Rodrigo Koerich Decker - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 16 de abril de 2018.